## ATTESTAZIONE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO CAMERALE

La presente deliberazione n. 138 adottata dalla Giunta Camerale nella riunione tenutasi il giorno 20 dicembre 2010 è pubblicata all'Albo camerale il giorno 12/1/2011.... e vi rimarrà per 7 giorni consecutivi fino al 29/1/2011.....

Pavia, 12/1/2011

IL SEGRETARIO GENERALE

(Dott/Alessandro Scaccheri)

DELIB. N. 138	TITOLO	RATIFICA DETEI	RMINAZIONE	N. 24	
		DELL'1.12.2010 ADO	TTATA D'UR	GENZA DAL	
		PRESIDENTE DELLA	GIUNTA CAN	MERALE PER	
	LA CONCESSIONE DI N. 1 ME			DAGLIA D'ORO DEL	
		CONIO CAMERAL	E AD UN	NIONCAMERE	
		LOMBARDIA			

ORGANO DELIBERANTE: GIUNTA CAMERALE - RIUNIONE DEL 20.12.2010					
Giacomo de Ghislanzoni Cardoli	Presidente	Presente			
Paolo Bianchi	Componente	Presente			
Marialisa Boschetti	Componente	Presente	presenti: 8		
Alberto Cazzani	Componente	Assente	votanti: 8		
Giuseppe Daidone	Componente	Presente	favorevoli: 8		
Pietro Ferretti	Componente	Presente	astenuti: =		
Giuseppe Ghezzi	Componente	Presente	contrari: =		
Piero Maccarini	Componente	Presente			
Giovanni Merlino	Componente	Presente			
Dott. Mario Antonio Guallini	Pres. Coll. Revisori	Assente			
Dott. Antonio De Vincenzo	Revisore	Presente			
Dott. Roberto Fedegari	Revisore	Assente			
	·		7/ <b>1</b> /1		

Assolve le funzioni di segretario il Dott. Alessandro Scaccheri, Segretario Generale della Camera di Commercio di Pavia. Assiste alla riunione la Dott.ssa Cinzia Bargelli, Vice Segretario Generale, per coadiuvare il Segretario Generale nella redazione del verbale.

Il Presidente, dopo aver accertato la presenza del numero legale, illustra l'oggetto del provvedimento.

Il Presidente informa i Colleghi di essere stato costretto ad adottare, per particolari motivi di urgenza la presente determinazione di cui dà integrale lettura:

## Il Presidente,

visto lo Statuto approvato con deliberazione del Consiglio Camerale n. 2 del 17.9.2001 e successive modifiche e integrazioni;

richiamata la delibera della Giunta Camerale n. 100 del 16.9.2010, con cui sono state concesse n. 5 medaglie d'oro del conio camerale ad Unioncamere Lombardia, per la predisposizione del consueto medagliere da riconoscere ai Presidenti e Segretari Generali al termine del loro mandato all'interno del Sistema camerale lombardo;

vista la nota prot. CCIAA n. 17980/2010 con cui Unioncamere Lombardia richiede di poter disporre di un'ulteriore medaglia d'oro del conio camerale da destinare al Dr. Enrico Marocchi, Segretario Generale della Camera di Commercio di Mantova, che lascerà il servizio a fine anno;

ritenuto di aderire a tale richiesta;

preso atto che Unioncamere Lombardia ha richiesto l'invio della medaglia d'oro entro il 2 dicembre p.v.;

ritenuto, dunque, di dovere adottare il presente provvedimento d'urgenza, in quanto la prossima riunione della Giunta Camerale è prevista per il giorno 20 dicembre 2010;

con l'assistenza del Segretario Generale,

## determina

- di assegnare, per le motivazioni esposte in premessa, ad Unioncamere Lombardia n. 1 medaglia d'oro del conio camerale;
- di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica della Giunta Camerale nella sua prossima adunanza.

Indi la Giunta Camerale,

udita la relazione del Presidente;

all'unanimità

## delibera

1. di ratificare la determinazione adottata d'urgenza dal Presidente della Giunta Camerale per la concessione di n. 1 medaglia d'oro del conio camerale ad Unioncamere Lombardia.

IL SEGRETARIO GENERALE
Aleksandro Scaccheri

(Giacomo de Ghislandoni Cardoli)